
 

Об утверждении Программы дорожных 

работ, выполняемых за счет средств 

муниципального дорожного фонда на 2022 

год по Верхнеуслонскому муниципальном 

району 

 

 В целях осуществления контроля за своевременным завершением работ по 

приведению в нормативное состояние дорожно-уличной сети на дорогах общего 

пользования местного значения и их приемке, Исполнительный комитет Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить Программу дорожных работ, выполняемых за счет средств 

муниципального дорожного фонда на 2022 год по Верхнеуслонскому муниципальному 

району в разрезе объектов и объемов финансирования согласно Приложению № 1. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Верхнеуслонского муниципального 

района по строительству, ЖКХ, связи и энергетике. 

 

 

 

Руководитель  
Исполнительного комитета                                                                            И.И. Шакиров  
 
 
 
 
Подготовил и отпечатал: 
А.А. Утюгина 
2 экз. 

Документ создан в электронной форме. № 1250 от 08.11.2021. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 08.11.2021 15:51



 
Приложение №1 
Утверждено Постановлением  
Исполнительного комитета 
Верхнеуслонского 
муниципального района  
от ________ 2021 г. № ______ 

 

Программа дорожных работ, выполняемых за счет средств 

муниципального дорожного фонда на 2022 год по Верхнеуслонскому 

муниципальному району 

№ 

п/п 
Наименование объекта Мощность (ед. изм) 

Капитальные 

вложения в 

действующих 

ценах, 

тыс.рублей 

1 2 3 4 

1. 

Устройство дороги с щебеночным 

покрытием по ул. Центральная в с. 

Коргуза  

750 м 

35500,000 

2. 

Устройство дороги с асфальтобетонным 

покрытием по ул. Пушкина в с. 

Набережные Моркваши 

550 м 

3. 

Устройство дороги с щебеночным 

покрытием от ул.Молодежная до 

водонапорной башни в с.Печищи 

600 м 

4. 

Устройство дороги с щебеночным 

покрытием по ул. Октябрьская, 

ул.Горького в с.Шеланга  

800 м 

5. 

Устройство дороги с щебеночным 

покрытием по ул. Большая Красная в 

с.Куралово 

350 м 

6. 
Устройство дороги с щебеночным 

покрытием по ул. Заречная в с.Куралово 
800 м 

Всего по плану МДФ на 2022 год 3850 м 35 500,00 

 
 

 
 

  

Документ создан в электронной форме. № 1250 от 08.11.2021. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 08.11.2021 15:51



Лист согласования к документу № 1250 от 08.11.2021 
Инициатор согласования: Утюгина А.А. Начальник отдела строительства, ЖКХ, связи и 
энергетики 
Согласование инициировано: 08.11.2021 15:51 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1  Мингазова А.К.  
Согласовано 

08.11.2021 - 16:15  
- 

2  Черменский М.М.  
Согласовано 

08.11.2021 - 15:52  
- 

3  Салихов Е.М.  
Согласовано 

08.11.2021 - 16:03  
- 

Тип согласования: последовательное  

4  Шакиров И.И.  
Подписано 

08.11.2021 - 17:06  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1250 от 08.11.2021. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 09.11.2021 15:15


